

## PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jln. Jenderal Sudirman Sago – Painan Telp (0756) 21107 dan Fax. (0756) 22620 www.disparpora.pesisirselatankab.go.id Email: tourism\_pessel@yahoo.co.id

Nomor

426/ 69 /DPPO/2018

Lampiran Perihal -Pemberitahuan Kegiatan Sirkuit Voli

Pantai Nasional Tahun 2019.

Painan, 4 Februari 2019

Kepada Yth.

Bapak Ketua Umum PP.PBVSI C/q. Kabid Voli Pantai Nasional

di -

Jakarta.

Berdasarkan hasil rapat staf Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga Kabupaten Pesisir Selatan tentang Penyusunan Calender of Event Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga Tahun 2019, bahwa untuk penyelenggaraan Event Sirkuit Voli Pantai Nasional Tahun 2019 yang semula direncanakan pada tanggal 25 s/d 28 April 2019, maka untuk kenyamanan dan kelancaran pelaksanaannya diundur pada tanggal 27 s/d 30 Juni 2019, mengingat pada bulan April 2019 akan dilaksanakannya pesta demokrasi yaitu pemilihan presiden dan legislatif.

Berkaitan dengan itu, dengan ini disampaikan kepada Bapak beberapa hal sebagai berikut :

- Terima kasih kepada PP.PBVSI yang telah memasukan kegiatan kami ke dalam Agenda Nasional PP.PBVSI 2019.
- Diharapkan bantuan Bapak untuk dapat menyampaikan pemberitahuan ini kepada Pengurus Provinsi PBVSI di seluruh Indonesia serta bantuan dari PP.PBVSI, tentang teknis pelaksanaan pertandingan dan tenaga perwasitan.
- 3. Diharapkan bantuan dan dukungan dari PP.PBVSI berupa property event (bola voli, net/rof voli pantai, len lapangan, kaos wasit dan property lainnya)
- 4. Sebagai bentuk keseriusan kami, dalam APBD Kabupaten Pesisir Selatan, kami telah mempersiapkan:
  - Transportasi, akomodasi dan konsumsi wasit selama kegiatan berlangsung
  - Uang saku Wasit Nasional (12 orang), technical delegate, refree delegate dan data recorder
  - Transportasi dari penginapan ke lokasi pertandingan
  - Total Hadiah Rp. 92.000.000,- (sembilan puluh dua juta rupiah)

Demikian hal ini disampaikan, atas bantuan dan dukungan Bapak diucapkan terima kasih.

Plt. KEPALA DINAS,

Pempina Tk. I

NIP. 19770:22 199703 1 001

Tembusan: disampaikan kepada Yth:

- Bupati Pesisir Selatan (sebagai laporan) di Painan
- 2. Ketua Pengprov. PBVSI Sumatera Barat di Padang
- 3. Ketua Pengkab. PBVSI Pesisir Selatan di Painan
- 4. Arsip.